

کوتاه

**دستگیری زورگیر جوان**

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک موتورسوار و اعتراف وی به ۱۰ فقره زورگیری خبر داد. سرهنگ صادق ضرونی گفت: ماموران کلانتری ۱۰۱ تجریش در حال گشت زنی در محدوده خیابان اندرزگوتهران بودند که به موتورسواری که افراد گذری از خیابان زاغ‌زنی می‌کرد، مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند. وی افزود: متهم در همین حین به طرف شهروندی که در حال گذر از خیابان بوده حمله‌ورو اقدام به زورگیری و سرقت تلفن همراه وی کرده که مأموران به سرعت برای دستگیری زورگیر وارد عمل شدند و متهم به محض رؤیت خودروی گشت با موتورسیکلت از محل متواری شد. این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام‌تر مأموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهم به سایر گشت‌های انتظامی، موتورسیکلت متهم متوقف و در یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و از وی یک قبضه سلاح سرد کشف شد. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۱۰ فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کرد. سرهنگ ضرونی در پایان با اشاره به سوابق متهم خاطرنشان کرد: شناسایی مالباختگان در دستور کار کلانتری قرار گرفت و متهم به‌همراه پرونده به مراجع قضائی تحویل شد.

### قاتل ۱۷ ساله دستگیر شد

فرمانده انتظامی رضوانشهر از وقوع یک فقره قتل و دستگیری قاتل ۱۷ ساله در کمتر از یکساعت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ سیدخلیل صفوی اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع نزاع و درگیری و متعاقب آن قتل فردی در این شهرستان، بلافاصله پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: با حضور مأموران انتظامی در محل حادثه و بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد ضارب به دلیل اختلافات شخصی با فردی در این شهرستان درگیر شده و پس از قتل از محل متواری شده است. سرهنگ صفوی افزود: پس از تحقیقات پلیس، قاتل ۱۷ ساله که از ارادل و اوپاش سابقه‌دار شهرستان است، در مخفیگاهش دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان رضوانشهر در پایان با بیان اینکه قاتل با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت از شهروندان خواست در هنگام عصبانیت از انجام رفتارهای هیجانی و نابخردانه که عواقب جبران‌ناپذیری را به‌همراه دارد، پرهیز کنند.

### توقیف سوخت قاچاق

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و توقیف یکدستگاه کامیون حامل ۳۲ هزار لیتر بنزین قاچاق در یکی از مبادی خروجی استان خبر داد. سردار علی‌اکبر جاویدان داد: ماموران انتظامی پاسگاه حسن لنگی شهرستان بندرعباس در پی دریافت یک مورد گزارش از طریق مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی جغازری میناب مبنی بر اینکه یکدستگاه کامیون تانکر کشف‌شده به دلایل نامعلوم تغییر مسیر داده و در حرکت است، بلافاصله موضوع در دستور کار قرار دادند. وی افزود: تیم گشت پاسگاه حسن لنگی به محل و مسیر تردد خودرو اعزام و کامیون موردنظر را شناسایی و متوقف که پس از بررسی بارنامه مشخص شد، محموله موردنظر بدون هماهنگی و فاقد مهر خروج از شرکت نفت بوده و راننده با سوء نیت تغییر مسیر داده که با هوشیاری ماموران شناسایی و توقیف شد. این مقام انتظامی استان اظهار داشت: در بازرسی از کامیون موردنظر ۳۲ هزار لیتر بنزین قاچاق کشف شد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان ارزش مالی بنزین کشف‌شده از این کامیون را بنا به اعلام نظر کارشناسان اقتصادی ۱۰ میلیارد ریال عنوان و خاطرنشان کرد: در این رابطه زانده خودرو دستگیر و با تشکیل پرونده جهت به‌صورت شبانه‌روزی قضائی معرفی شد.

### تصادف جان ۴ نفر را گرفت

رئیس اورژانس پیش‌بیمارستان استان مرکزی گفت: حادثه رانندگی در مسیر توره به بروجرد که صبح جمعه رخ داد، منجر به جانباختن چهار نفر شد. «پهروز ایران‌نژاد»، افزود: ۲ دستگاه آمبولانس سبک به محل حادثه اعزام شدند. وی بیان کرد: خبرهای اولیه حاکی از کشته‌شدن چهار نفر در اثر برخورد کامیون و خودرو سمند در جاده توره به بروجرد حوالی روستای یهمنی است.

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری ۲ سارق قاپ‌زن که اقدام به سرقت طلا و تلفن همراه از دست‌کم ۷۰ نفر کرده بودند، خبر داد. سرهنگ صادق ضرونی گفت: به‌دنبال وقوع چندین فقره قاپ‌زنی با روش و شیوه مشابه، دستگیری متهمان در دستور کار ماموران کلانتری ۱۰۱ تجریش قرار گرفت. در گام نخست ماموران اقدام به جمع‌پرونده‌ها کرده و در جریان آن مشخص شد در تمامی این پرونده‌ها راکب و ترک‌نشین یکدستگاه موتورسیکلت در حالی‌که صورتهشان را با کلاه و ماسک مخفی کرده‌بودند، با استفاده از غفلت شهروندان به سرعت اموال یا ارزش آنان شامل طلا، موبایل و… را سرقت کرده‌واز محل متواری شده‌اند. وی با بیان اینکه شباهت روش سرقت‌ها ماموران را به این اطمینان رساند که تمامی آنها از سوی همین دونفر انجام شده است، بیان داشت: در همین راستا نیز

# بازداشت سارقان طلا و موبایل



گشت‌زنی‌های ماموران افزایش یافت و ماموران پلیس با استفاده از روش‌های علمی وروش‌های کشف نوین موفق به شناسایی هویت و محل

اختفای سارقان شدند. در ادامه ماموران در یک عملیات منسجم هر دو متهم این پرونده را در عملیاتی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل

## انهدام باند سرقت از مدارس تهران

رئیس پلیس آگاهی تهران، از انهدام باند ۳ نفره سرقت از مدارس تهران خبر داد و گفت: در این رابطه ۲ مالخر اموال مسروقه شناسایی شدند. سردار علی ولیپور گودرزی بیان داشت: با وقوع چند فقره سرقت از مدارس جنوب تهران، بررسی موضوع در دستور کار تیمی از کارآگاهان پایگاه دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. وی افزود: با جمع‌پرونده‌های مشابه و مراجعه کارآگاهان به محل‌های بیشتر از متهمان ابزار و آلات سرقت کشف مشخص شد که سرقت‌ها توسط ۲ یا ۳ سارق با استفاده

از تاریکی شب انجام شده است. سردار ولیپور گودرزی اشاره کرد: با پالایش تصاویر به دست آمده از متهمان، تصویر واضحی از متهمان در اختیار پلیس قرار گرفت و کارآگاهان باگشت‌زنی‌های هدفمند در نهایت موفق شدند ۲ تن از سارقان را هنگام پرسه‌زنی در اطراف مدرسه‌ای در جنوب تهران مشاهده و هر ۲ متهم را در یک عملیات پلیسی دستگیر کنند. وی با بیان اینکه در بررسی‌های بیشتر از متهمان ابزار و آلات سرقت کشف شد، ادامه داد: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی به

۱۵ فقره سرقت مشابه با همکاری همدستانان اعتراف و اظهار کردند که اموال مسروقه را به ۲ مالخر از اتباع کشورهای همسایه می‌فروختند. رئیس پلیس آگاهی تهران ادامه داد: در عملیات‌های دیگری سارق متواری و ۲ مالخر اموال مسروقه نیز در مخفیگاهشان دستگیر و متهمان به ارتکاب سرقت و مال‌خری اموال مسروقه معترف شدند. وی افزود: با تکمیل تحقیقات پلیسی و شناسایی مالباختگان هر ۵ متهم در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

### دستگیری عاملان درگیری منجر به قتل

رئیس پلیس آگاهی استان هرمزگان از شناسایی و دستگیری ۲ نفر عاملان درگیری منجر به قتل در بندرعباس خبر داد. سرهنگ عبدالمجید کرمی گفت: ماموران انتظامی کلانتری ۱۴ نخل ناخدا از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از یک مورد درگیری منجر به قتل در پارک ولایت بندرعباس مطلع و بلافاصله جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: پس از حضور تیم گشت کلانتری در محل، فردی به نام «محسن» به ماموران مراجعه و اظهار داشت که به‌همراه دوستانش به نام‌های «احمدرضا» در ساعت ۳ بامداد در پارک ولایت بودند که چند نفر در بساطی قلیبان فروشی باهم درگیر و با شیشه شکسته شده قلیبان، از ناحیه سرو صورت مورد ضرب و شتم قرار گرفته‌اند. این مسئول انتظامی اظهار داشت: بانجام تحقیقات میدانی مشخص شد قبل از حضور ماموران ۲ نفر مجروح به بیمارستان انتقال و ضاربان از محل متواری و در این درگیری «احمدرضا» بر اثر شدت جراحات وارده فوت کرده است. سرهنگ کرمی خاطرنشان کرد: با تلاش همه‌جانبه ماموران و همکاری تیم کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی، هویت قاتل به نام «علیرضا ج.» شناسایی و ضمن شناسایی مخفیگاه متهم در محله سنگ‌کن بندرعباس، با هماهنگی قضائی در یک عملیات ضربتی قاتل دستگیر و در عملیاتی دیگر همدست وی نیز در محل نخل ناخدا دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی هرمزگان با بیان اینکه متهمان با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی و با قرارمناسب روانه زندان شدند به عموم خانواده‌ها توصیه کرد: نسبت به نظارت و کنترل اعمال و رفتار فرزندان خود به‌ویژه در ساعات پایانی شب در خارج از منزل توجه و دقت بیشتری داشته باشند.

## انهدام باند سارقان کابل برق

سازمان به سرکردگی فردی ۲۳ ساله اعتراف کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با هماهنگی قضائی سردهست متهمان و همدستان آنها با اقدامات فنی و ضربتی پلیس دستگیر شدند. افزود: تاکنون سارقان به ۷۵ فقره سرقت در سطح استان گیلان اعتراف کرده‌اند که تحقیقات گسترده در این زمینه ادامه دارد. وی با بیان اینکه سارقان با خودروهای دنا پلاس و ۲ خودروی ۴۰۵ نقره‌ای و خاکستری با پلاک‌های مختوش و جعلی اقدام به سرقت می‌کردند، تصریح کرد: چندین مورد حمله سارقان به شهروندان با سلاح سرد به دلیل رویت آنها حین سرقت در استان گزارش شده است. سردار حسن پور در پایان با اشاره به عزم جدی پلیس در مبارزه با سارقان و مخلان آسایش و آرامش شهروندان از مردم خواست: در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک، مراتب را بلافاصله از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.



را حین سرقت با خودروی ۴۰۵ رویت و دستگیر کردند، اذعان داشت: با اقدامات پلیسی صورت گرفته متهمان ۲۵ و ۲۷ ساله دستگیر و به همدستی با ۲ سارق ۲۴ و ۲۸

armanmeli.ir

شنبه ۱۴۰۲ • ۱۰ • ۳۰

سال پنجم شماره ۱۷۵۰

۰۸ رجب ۱۴۴۵ / ۲۰ ژانویه ۲۰۲۴

خبر

**کشف ۱۸۷ کیلو حشیش**

فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: با اقدام اطلاعاتی ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان و عملیات مشترک با عوامل انتظامی تهران بزرگ، ۱۸۷ کیلوگرم حشیش دپوی در یک واحد مسکونی کشف و ۲ نفر در این خصوص دستگیر شدند. سردار علی ابراهیمی اظهار داشت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در پی اقدامات اطلاعاتی از دپو محموله سنگین مواد مخدر در یکی از منازل مسکونی شهر تهران مطلع شدند. وی افزود: پس از کسب اخبار تکمیلی، اطلاعات به دست آمده به عوامل انتظامی استان تهران اطلاع‌رسانی شده و ماموران با اخذ دستور قضائی به محل اعزام شدند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در بازدید ماموران ۱۸۷ کیلوگرم حشیش کشف و ۲ نفر نیز در این خصوص دستگیر شدند، خاطرنشان کرد: کلیه مجرمان و جنایتکاران باید بداندند، پلیس از هیچ اقدامی برای مبارزه با آن‌ها دریغ نکرده و هرگونه اقدام آن‌ها با پاسخ سریع و قاطع عوامل انتظامی در هر نقطه‌ای از کشور همراه خواهد بود.

### انهدام باند سارقان مسلح

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از انهدام باند سارقان مسلح تلفن همراه در عملیات ویژه ماموران پلیس آگاهی در شهرستان ایرانشهر خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت تلفن همراه در سطح شهرستان ایرانشهر، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی افزود: کارآگاهان پلیس با انجام اقدامات تخصصی و تحقیقات جامع میدانی ۸ سارق حرفه‌ای را شناسایی و در چند ماموریت جداگانه دستگیر و از مخفیگاه متهمان یک قبضه سلاح کلت کمری به‌همراه مهمات مربوطه کشف شد. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان با اشاره به اعتراف متهمان به ۲۶ فقره سرقت مسلحانه در سطح شهرستان ایرانشهر، خاطرنشان کرد: تحقیقات تکمیلی پلیس جهت کشف پرونده‌های سرقت احتمالی همچنان ادامه دارد و پلیس با افرادی که قصد ایجاد ناامنی را داشته باشند، قاطعانه برخورد خواهد کرد.

### پایان کار سارق حرفه‌ای

جانشین فرمانده انتظامی استان ایلام گفت: با تلاش واقدام به موقع ماموران انتظامی شهرستان مهران سارقی که اقدام به سرقت کابل‌های برق می‌کرد دستگیر وبه ۲۱ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ حسین نجفی اظهار داشت: در پی ملاحظات به حق مردم در خصوص سرقت کابل‌های برق در سطح شهرستان با توجه به حساسیت موضوع دستگیری سارق یا سارقان به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی پس تحقیقات میدانی و تلاش شبانه‌روزی و بررسی زمان سرقت‌ها با هدایت میدانی فرمانده انتظامی شهرستان‌های یک سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار را شناسایی کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران انتظامی شهرستان مهران پس از هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات منسجم متهم را دستگیر و از مخفیگاه آن ۱۰۰ متر کابل برق و مقادیری دیگر اموال مسروقه را کشف کردند. سرهنگ نجفی با بیان اینکه متهم در تحقیقات اولیه پلیسی به ۲۱ فقره سرقت در سطح شهرستان اعتراف کرد، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. جان‌نشین فرمانده انتظامی استان ایلام در پایان افزود: شهروندان هشدارهای راهبردی پلیس را در راستای پیشگیری از وقوع سرقت‌های مشابه و محدود‌شدن دایره فعالیت سارقان مورد توجه قرار داده و هرگونه مورد مشکوکی را در کوتاه‌ترین زمان ممکن از طریق سامانه تلفنی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ۱۲۰)

آقای سید بنار فرزند مظفر به شماره شناسنامه ۴۲۹۱ صادره از قزوینکوه با تسلیم یک برگ استنهادیه و درخواست به شماره ۱۴۵۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ اعلام داشت سند مالکیت شش دانگ یک دستنانه آبرامیان به مساحت ۸۳/۹۶ متر مربع قطعه ۹ تفکیکی به پلاک ثبتی ۲۵۷۱۷۲ فرعی از ۲۵۷۱۲۱ اصلی فرزند مظفر بوده از ۲۸۰۰۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران شهرستان اسلامشهر که سند مالکیت به دفتر ۵۱۵ صفحہ ۲۸۹ و شماره ثبت ۶۴۳۲۷ به نام سید بنار ثبت و سند چاپی ۵۷۴۴۴ الفدا ۹ صادر و تسلیم شده است حسب اظهار بعلت سرقت مفقود گردیده لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ارائه داده است و در همین راستا وفق مقررات ماده ۱۲۱ این نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ در یک نوبت آپکی می گردد تا چنانچه کسی مدعی حق برآید یا اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدی است که در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصلی سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد سجاد ایزدی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسن رستمیان طبری شماره ۳۱۷

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ۱۲۰)

در پی درخواست وارده به شماره ۱۴۴۳/۰۵/۰۵۹۰۱۰۵۶۰۲۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ مبنی بر درخواست سند المثنی از سوی مالک به دلیل فقدان سند مالکیت بعلت چاپی اصلی سند مالکیت بانظام استنهادیه از دفتر ۴۲ اسلامشهر بشرح ذیل اعلام میدارد. مشخصات ملک: یک قطعه واحد تجاری به پلاک ثبتی ۴۰۹ فرعی از ۳۰ اصلی فرزند مظفر بوده از ۲۸۱۴ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱ در طبقه ۱ واقع در بخش ۱۲ تهران بمساحت ۵۳/۸۷ متر مربع واقع در سمت شمالی زیر زمین اول مشخصات مالکیت: ملکیت محمود/فتری فرزند لطف الله به شماره ملی ۵۵۹۹۶۸۶۵۲ مالک شنشدانگ با شماره سند سند مالکیت ما ۸۵۲ تاریخ ۱۳۹۴/۰۷/۱۶ دفتر خاده شماره ۴۶ شهر اسلامشهر. موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۱۷۶۸۱ سری د سال ۹۳ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۵۴۶۶۰۵۱۰۵۹۰۳۰۰ مورخ ۱۳۹۴/۰۳/۰۸ که در صفحہ ۲۶۹ دفتر املاک جلد ۸۲ ،ذیل شماره ۱۵۰۴۴۵ ثبت گردیده است. دفتر درخواست سند المثنی ارائه شده است و در همین راستا وفق مقررات ماده ۱۲۱ این نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ در یک نوبت آپکی می گردد تا چنانچه کسی مدعی حق برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدی است که در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصلی سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد سجاد ایزدی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسن رستمیان طبری شماره ۳۱۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جعفر آباد

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ثبت شهرستان جعفر آباد تصرفات مالکانه مفروضی متقاضی پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تایید نموده اند:

رای اصلاحی

رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۰۳۳۵۰۰۵۰۳۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۳ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۱۴۴۳/۰۵۰۰۵۰۵۰۴ آقای سلطانعلی مرادی فرزند محمدحسین به کدملی ۰۳۸۳۰۹۱۱۰ نسبت به بشدخانک یک باب خانه مسکونی شده به مساحت ۲۴۲/۱۰ متر مربع پلاک ثبتی ۱۵۵ اصلی شهرستان جعفرآباد خریداری و وسیله مایه مالیه عامی (اسم متقاضی در تاریخ های ۱۴۰۲/۰۹/۱۴ و ۱۴۰۲/۱۰/۰۵ در دو روزنامه ایمان و آرمان ملی به اشتباه چاپ شده و قریب اصلاحیه فوق صحیح میباشد) و از آنجایکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و افضنا، موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین متقاضی مراتب در فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۳۰هه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد مطلقه دو هف تسلیم و رسیدن را از اخذ و طرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لزمه به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. (ایمان و آرمان ملی) خدایاری – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جعفرآباد

سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان زنجان گفت: بر اثر برخورد پراید و پژو ۲۰۶ در کیلومتر ۸۵ جاده زنجان – طارم چهار نفر در دم جان باختند و یک نفر مصدوم شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر- استان زنجان، داود مهرگان، گفت: شب گذشته برخورد پراید با ۲۰۶ در کیلومتر ۸۵ جاده زنجان – طارم نزدیک شهر آبر به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر استان زنجان اعلام شد. وی تأکید کرد: بلافاصله ۲ تیم عملیاتی از پایگاه امداد و نجات جاده‌ای سرخه دیزج با یک دستگاه خودرو نجات با ست هیدرولیک و یک دستگاه آمبولانس جهت امدادرسانی اعزام شدند. سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان زنجان گفت: در این سانحه رانندگی نجاتگران اقدام به رهاسازی یک مصدوم و یک فوتی محبوس در خودروها کردند. مهرگان اظهار کرد: این سانحه دلخراش منجر به فوت چهار تن از سرنشینان خودروهای حاضر در صحنه حادثه شد و یک مصدوم نیز برجا گذاشت. وی یادآوری کرد: مصدوم این سانحه پس از رهاسازی نیروهای جمعیت هلال احمر توسط عوامل اورژانس به مراکز درمانی منتقل شد. سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان زنجان، پایان عملیات امدادرسانی این سانحه را ساعت ۲ بامداد روز جاری بیان کرد. مهرگان از هموطنان درخواست کرد: در صورت بروز هر گونه حادثه جاده‌ای و جوی برای دریافت خدمات امدادی بدون محدودیت زمانی با شماره تلفن ۱۱۲ ذی امداد تماس بگیرند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۰۳۹۵۰۱۰۱۰۰۳۹۵۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۹ کلاسه ۱۴۰۲/۰۸/۱۴۰۳۰۰۱۰۰۰۳۰۷ برابر رای شماره هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین به شناسه ملی ۱۴۰۲/۰۳/۲۶۵۱۰۱۴۰۰۰۲۵۱۳ در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۹۶/۹۰ متر مربع پلاک شماره ۹۸ اصلی واقع در روستای حصار طارم سفلی قزوین بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین خریداری از مالک رسمی برابر استنهادیه محلی مهبور به مهر شورای اسلامی روستای حصار طارم سفلی مبنی بر اینکه اهالی و کشاورزان قطعه زمینی را به سازمان جهاد سازندگی وقت و جهاد کشاورزی واگذار نموه (اند محرر گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض را پس از این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدن ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۳۰

شعبان عسگری – رئیس

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵

شعبان عسگری – رئیس ثبت اسناد و املاک